KURJER WARSZAWSKI.

Środa.
Dnia 2/14 Stycznia. — Rok 1852.

№ 12.

Jutro, Śgo Pawła 1go Pustelnika.

Onegdaj wieczorem, Dygnitarze i inne znakomite Osoby, gościły w zamku, przyjmowani przez JO. Xięstwo NAMIESTNIKOSTWO, w salonach mniejszego apartamentu. O północy, gdy odgłos orkiestry wojskowej oznajmił tę godzinę, wszyscy obecni składali JJOO.

— *Lagiewnicki.*

Podpisani Syndycy Massy upadłej Handlu wspólni Jana Miernickiego i niegdy Jakóba Kubiczka w mieście Miechowie, w wykonaniu Wyroku Trybunału Cywilnego Gubernji Radomskiej w Kielcach, w zastępstwie Trybunału Handlowego działającego z dnia 28 Listopada (10 Grudnia) 1851 r., wzywają właścicieli teje upadłości, aby w ciągu dni 40tu od daty dzisiejszej stawili się pod rygorem Prawa, bądź osobiście, bądź przez swoich Pełnomocników, przed podpisanymi Syndykami upadłości, w mieście Kielcach w Kancelarji Pisarza tegoż Trybunału, a to celem sprawdzenia ich wierzytelności i stosownie do art: 502 K. H. tytuły swoje złożyli; a zarazem zawiadamiają, iż dla dogodności stron interesowanych, czynności swoje odbywać będą codziennie w godzinach, od godziny 10tej z raną do 2ej z południa, i termina stałe do sprawdzenia są oznaczone na d. 2/14, 3/15, 4/16, 9/21, 10/22, 14/26 i 15/27 Stycznia 1852 r. — *Ludwik Krzyszkowski. J. Hoenigmann.*

SUMMA rsr. 22,500, razem lub częściami, jest każdej chwili do ulokowania na Dobra ziemskie, lub na Domy murowane. — Dom przy jednej z ulic pryncypalnych położony, czyniący dochodu netto 15,000 zł., jest do sprzedania na 10 od sta procentu netto, pod nader dogodnymi warunkami.